2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 233
26.10.2021

О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы
от 24.09.2013 № 208 «Об установлении расходного обязательства
по возмещению затрат по перевозке пассажиров автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
по регулируемым тарифам города Перми»
В целях актуализации нормативной правовой базы, а также в связи с фактическим неприменением отдельных решений Пермской городской Думы
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Признать утратившими силу:
решение Пермской городской Думы от 24.09.2013 № 208 «Об установлении расходного обязательства по возмещению затрат по перевозке пассажиров автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам города Перми»,
пункт 2 решения Пермской городской Думы от 26.04.2016 № 73 «О внесении изменений в отдельные решения Пермской городской Думы в сфере организации транспортного обслуживания населения»,
решение Пермской городской Думы от 22.08.2017 № 164 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 24.09.2013 № 208 «Об установлении расходного обязательства по возмещению затрат хозяйствующим субъектам, осуществляющим пассажирские перевозки по маршрутам регулярных перевозок города Перми».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин
Глава города Перми	    А.Н. Дёмкин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf